porel prins ou ses amis emprisonnez indeuement pour la cause dessus diete, si faites tout

mettre a plaine delivrance par tele maniere que nostre dicte fille n'ait plus cause d'en

retourner plaintive pardevers nous. Car ainsi nous plaist-il estre fait de grace especial par

ces presentes, nonobstant ordenances, mandemens ou defenses que Fen dit sur ce avoir

est6 faictes par vous en nostre eschiquier dernier tenu et autres quelconques faites ou a

faire au contraire. Donne a Paris le xxvje jour d'Avril, 1'an de grace mil CGG HIT™ et XI,

et de nostre regne le onziesme,

Par le roy a la relation du conseil, CHARITE.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 66a, n° 27. Pertinebat ad Arcb. Univ. (A. 6. r). — In Rec. des privil. de VUniver-
site de Paris, p. 12, breve summarium. — Ut e n° 1598 apparet, supposita Universitatis nihilominus in Normannia vexata
sunt.

1594. Ordinationes Capituli generalis Ord. Praed. Assignationes baccalareorum pro studio Paris.

1391, circa Mali 14, Caesaraugustae.

Significamus * fratribus universis, quod rev. pater frater Petrus2 prior provincialis in

provincia Aragonie (prout vicarius Ord. generalis) nuper in curia Rom. existens concessit

serenissimo principi domino duci Bituric.3, nostri desolati4 Ordinis singularissimo pro-

tectori, quod quilibet conventus Ordinis usque ad annum ordinaret unum fratrem, qui pro

eo singulis diebus missam tenebitur celebrare—

Iste sunt assignaciones.

Assignamus ad legendum Sentencias Parisius pro anno presenti fratrem Albertum

Roberti de provincia Francie, cui substituimus fratrem Johaniiem Stephani de provincia

eadem, in casu quo dictum fratrem Albertum contingeret impediri5. Pro primo vero anno

extraneis debito, assignamus ibidem ad legendum Senlentias, quantum nostra interest,

fratrpm Johaniiem Poleti6 de provincia Francie, pro secundo anno extraneis debito assi-

gnamus ibidem ad legendum Sentencias, quantum nostra interest, fratrem AntLonium

Genebreda de provincia Aragonie.

Ad legendum Bibliam ibidem [assignamus] fr. Petrum de Marologio de prov. Francie....

Fragmenta Capp. gener. Ord. Praed. e cod. Barcinone conservato desumpta. — In hoc Capitulo Nicolaus de Troia,
Elia Raymundi Tolosano an. 1389 defuncto, in magistrum generalem pro ditionibus dementi VJI subjeclis electus est.

1. Antea exscribuntur ordinationes pro studiis generalibus Ordinis, « dempto conventu Parisiensi », de lectionibus;
prohibetur ne quis studens « pro suo bejanio » expendat ultra unum francum ; pro sermone ad clerum nonnisi medium. —
2. Ms. : « prius ». Prior provincialis et vicarius Ordinis erat Petrus Corregerii, mag. in theol. — 3. Seu de Berry. Quo igitur
pacto Simeon Luce asserere potuit, tune solos duces Burgundiae obnjunctissimos fuisse cum Dominicanis, qui « etaient
infeodes a la cause des ennemis de leur pays « ? — 4. Propter Johannem de Montesono. — 5. Isti duo jam an. 1388 ad Sen-
tentias legendas Parisiis assigna^i erant (vid. supra n° 1547), sed propter litem inter Universitatem Paris, et Praedicatores
minime legere potuerunt.—6. Postea magisterium in theol. assecutus est el tempore inquisitionis contra assertiones Johannis
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Parvi seu Petit an. 1413 ct 1414 (non an. 1377, ut scribitur in Repertoire des sources histor. par U. Chevalier, p. 1854) inqui-
sitor regni Franciae fuit. Vid. Quetif-Echard, 1, p. 754.